### ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

#### SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

Cod. Creditore 38243 liq. n. 3157
8=0771000
Rev 2276

LA P.O. RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Rag. Giuseppe (RETA)

IL DIRIGENTE (AVV. NICOLA BOCCALONE)



# PROVINCIA DI BENEVENTO

## SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1896	del del

OGGETTO: <u>Liquidazione alla ditta "Pinto Automotive srl"</u> della fattura n. 291 S del 30/09/2020 dell'importo complessivo di €. 260,09 IVA inclusa, per sostituzione sensore coppia sterzo e pastiglie freni anteriori all'autovettura Fiat Punto targata CM552HG di proprietà dell'Ente.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO	O N°
-------------------------------	------

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

Vista: la determinazione dirigenziale n. 2785 del 02/12/2019, con la quale, ai sensi dell'art. 17, comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001, vengono delegate al sottoscritto alcune funzioni e responsabilità gestionali relative al Servizio "Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato", tra le quali l'assunzione di impegni per l'acquisizione di beni e servizi nel limite di €. 3.000,00 ad intervento;

Vista la determinazione n. 1737 del 08/09/2020 di impegno di spesa per l'affidamento alla ditta "Pinto Automotive srl" di Benevento per la sostituzione del sensore coppia sterzo e pastiglie freni anteriori all'autovettura Fiat Punto targata CM552HG, di proprietà dell'Ente;

Vista la fattura della ditta "*Pinto Automotive srl*" n. 291 S del 30/09/2020, acquisita agli atti del protocollo dell'Ente in data 02/10/2020 al n. 22754, in copia allegata, dell'importo complessivo di €. 260,09 compresa IVA, relativa al servizio di cui al capoverso precedente;

Accertato che l'esecuzione del richiamato intervento è stato regolarmente effettuato dalla ditta "Pinto Automotive srl";

Visto che la spesa risulta regolarmente impegnata al Cap. 2513 Prog. N. 2045 del 08/09/2020;

**Ritenuto** che il credito alla Ditta "*Pinto Automotive srl.*", con sede alla C.da Cretarossa snc - 82100 Benevento, di € 260,09 - iva inclusa - può ritenersi in data odierna liquido ed esigibile;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D. L. n. 174/2012;

#### **DETERMINA**

Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. di liquidare la fattura n. 291 S del 30/09/2020, dell'importo complessivo di €. 260,09 compreso IVA, in favore della Ditta "Pinto Automotive srl", con sede in Benevento alla

C.da Cretarossa snc, C.F. 01579500628 a mezzo bonifico bancario con COD IBAN: **IT55R0542415000000010002736**;

- 2. di imputare la spesa al Cap. 2513 Prog. N. 2045 del 08/09/2020;
- 3. di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario Servizio Riscossioni e Pagamenti l'elaborazione dell'ordinativo di pagamento.

Il Responsabile del Servizio P.O. (Dott. Seratino De Bellis)